
Dodatek č. 1/2017 к Rámcové kupní smlouvě č. 02/2016/PHA (dále jen
,,Dodatek“)

uzavřené dne 17. 6. 2016 podle § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění

Kupující: ČEPRO, a.s.
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 2341
IČ: 601 93 531, DIČ: CZ 60193531
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu 27-7709320257/0100 
zastoupen: Mgr. Janem Duspěvou, předseda představenstva a Ing. Ladislavem 
Staňkem, členem představenstva 

(dále jen „kupující")

a

Prodávající: AGROPODNIK DOMAŽLICE a.s.
se sídlem: Masarykova 523, Bezděkovské Předměstí, 344 01 Domažlice 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni, oddíl B, vložka 261 
IČ: 453 50 272, DIČ: CZ45350272
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu 107-5230940287/0100 
ČSOB a.s.: 260165709/0300
zastoupen: AGROFERT, a.s. předseda představenstva AGROPODNIK 
DOMAŽLICE a.s., při výkonu funkce zastupuje Ing. Martin Kubů a Ing. Josef 
Říha, člen představenstva 

(dále jen „prodávající")

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 06. 2016 Rámcovou kupní smlouvu č. 02/2016/PHA 
(dále jen „Smlouva”). Předmětem Smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat zboží 
kupujícímu a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží - močovina AdBlue 
(dále je „zboží") za podmínek ve Smlouvě stanovených a kupující se zavazuje toto řádně a 
včas dodané zboží odebrat a zaplatit za něj kupní cenu včetně příslušné sazby DPH. V 
rámci plnění předmětu Smlouvy byly ze strany prodávajícího poskytnuty proti vratné 
záloze ve výši 5.500,- Kč/ kus dva (2) kusy IBC kontejnerů s vlastnostmi specifikovanými 
v čl. II odst. 3 Smlouvy (dále jen „Výdejm zařízení”).

2. Smluvní strany uzavřely dne 17. 6. 2016 Kupní smlouvy ev. č. 02/2016/PHA(dále jen 
„Kupní smlouva”), jejímž předmětem je úplatná koupě Výdejního zařízení s tím, že 
vlastnické právo a nebezepčí škod na Výdejním zařízení přechází na kupujícího 
okamžikem jeho předání, tj. 2. 5.2017.

3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran na úpravě způsobu stanovení kupní 
ceny zboží, a to v návaznosti na odkoupení Výdejního zařízení ze strany kupujícího na 
základě uzavřené Kupní smlouvy a na způbou vrácení vratné zálohy na Výdejní zařízení.

001777



II.
Předmět Dodatku

1. S ohledem na shora uvedení skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně ustanovení
článku III odstavci 2 Smlouvy, které nově zní:

Kupní cena za jeden litr dodaného zboží v korunách českých se stanovuje na 5,40 
Kč/l ' ’
bez DPH, a to po celou dobu trvání této smlouvy.

2. Smluvní strany konstatují, že
(i) prodávající neúčtoval kupujícúmťa kupující neuhradil prodávajícímu vratnou 

zálohu, která měla být na Výdejní zařízení poskytnuta na základě článku II, 
odsatvce 3 Smlouvy;

(ii) se kupující za podmínek stanovených v Kupní smlouvě stane vlastníkem 
Výdejních zařízení;

(iii) s přihlédnutím ke skutečnostem uvedených v bodech (i) a (ii) tohoto ustanovení 
nebude docházet к vrácení jakékoliv vratné zálohy na Výdejní zařízení 
prodávajícím kupujícímu.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.
2. Pro případ, že tento Dodatek nebo Smlouva (dále jen „smluvní dokumentace") 

podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen „zákon o registru smluv"), smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění 
smluvní dokumentace v registru smluv zajistí kupující v souladu se zákonem o 
registru smluv. V případě, že smluvní dokumentace nebude v registru smluv ze strany 
kupujícího uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, prodávající 
vyzve písemně kupujícího emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke 
zjednání nápravy. Prodávající se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 
5 zákona o registru smluv uveřejnit smluvní dokumentaci v registru smluv či již 
uveřejněnou smluvní dokumentaci opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či 
opravy smluvní dokumentace v registru smluv ze strany prodávajícího, je kupujcí 
oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000,- Kč, 
která je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy к jejímu zaplacení kupujícímu. V 
případě, že prodávající požaduje anonymizovat ve smluvní dokumentaci údaje, které 
naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je 
povinen tyto údaje včetně odůvodnění oprávněnosti jejich anonymizace specifikovat 
nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu tohoto Dodatku písemně kupujícímu emailovou 
zprávou odeslanou na adresu ceproas@ceproas.cz. Marným uplynutím této lhůty 
platí, že prodávající souhlasí s uveřejněním smluvní dokumentace v plném rozsahu 
nebo s anonymizací údajů, které dle názoru kupujícího naplňují zákonnou výjimku z 
povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

2//3

mailto:ceproas@ceproas.cz
mailto:ceproas@ceproas.cz


3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti 3. dubna 2017 s výjimkou ustanovení čl.
II odst. 1 Smlouvy, které nabývá účinnosti dne 2. 5. 2017.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom stejnopise.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek nebyl uzavřen za nevýhodných 
podmínek anebo v tísni, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu a znění porozuměly 
a na důkaz souhlasu s jeho obsahem jej podepisují.

V Praze dne......... Ц. .-.Oir.ZP.V.

3//3


